СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«12» мая 2020 года                                                                                                          № 98
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 № 21 «Об утверждении Положения о порядке и сроках отчета органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Солнечный»

На основании устава сельского поселения Солнечный, в целях повышения эффективности и результативности деятельности главы сельского поселения Солнечный и администрации сельского поселения Солнечный
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 № 21 «Об утверждении Положения о порядке и сроках отчета органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Солнечный» следующее изменение:

1.1.  Пункт 3.3. главы 3 изложить в новой редакции:

«3.3. Встречи главы сельского поселения с жителями проводятся не реже 1 раза в год в каждом населенном пункте поселения согласно графику встреч главы сельского поселения с жителями сельского поселения Солнечный, утвержденному в первом квартале календарного года.».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Солнечный.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Солнечный по законодательству и вопросам местного самоуправления.

Глава сельского поселения Солнечный                                                           И.В. Наумов